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CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

ADRIANA BONAITE NOGUEIRA

ADRIANO BARASAL MORALES

ALBERTO DIWAN

ALEXANDER FORBES VAZ GUIMARÃES

ALEXANDRE DA FONSECA MESQUITA

ALINE MAYUMI HONDA RAMPAZZO DEL VALHE

AMANDA CRISTÓFARO BOLONHÊS

ANA CAROLINA A. BRACARENSE COSTA

ANA CAROLINA GONÇALVES DE AQUINO

ANA FLAVIA CHAVES CANDIDO DA SILVA

ANA LUISA FLOREZ DOMINGUES

ANA LUIZA VILLELA DE VIANA BANDEIRA

ANA PAULA PAVANELLO DO AMARAL

ANA THEREZA GONZALEZ BORGATO

ANTONIO LUIZ COSTA GOUVÊA

ARIEL ENGEL PESSO

ARMANDO PANTOJA MARCOS GIASSETTI

ARTUR MABELINI SILVA

BARBARA LUVIZOTTO

BEATRIZ DE FIGUEIREDO COPPOLA

BEATRIZ MEIRELLES CURI

BIANCA PAGLIUSO PALECKIS

BRUNA MONTERROSO FELIX

BRUNO COSTA ALTENFELDER SILVA MESQUITA

BRUNO DISSENHA PIGATTO

CAIO BELINTANI DE JESUS

CAIO DE LUCA SIMÕES

CAIO PAZINATO GREGÓRIO RAMOS

CAMILA HAE EUN PARK

CARLOS EDUARDO BERNARDES SPILIMBERGO

CAROLINA CASTANHA ALVES

CAROLINA DA ROCHA MORANDI

CECILIA GARRETT DE FREITAS SAMPAIO AMARAL

CLARICE ANDRADE CORTEZ

CLAUDIO REGO FONTÃO NETO

CLÁUDIO RIBEIRO FELÍCIO

CRISTINA CARVALHO GOMES HORTA

CRISTINA LIU

DANIEL AUGUSTO DE CAMARGO LIMA CAMPOS

DANIEL PINTO VARELLA

DANIELA MALHEIROS JEREZ

DÉBORA GRAMA UNGARETTI

DIANA BITTENCOURT ROBERTO

Nome Completo

174

155

195

215

106

221

182

59

194

188

220

70

152

230

180

144

71

168

116

140

226

148

103

114

91

86

121

112

172

163

164

75

219

166

205

214

92

67

126

167

146

95

125

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULOProcesso Seletivo:

2Fase:

10759

11304

11260

10120

10018

10621

11294

10049

10925

10068

10425

10440

10282

11016

10074

11297

10021

10738

10864

10587

10438

10239

10402

11306

10850

10228

10061

11007

10746

10544

10069

11368

10113

10373

11265

10028

10767

10250

11122

11183

11208

11050

11076

Nº de Inscrição

A partir de 26/03/10, com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet: 
                                                      http://www.fgv.br/vestibulares

cacr
Caixa de texto
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CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

DIEGO DA ROSA VIGNOLI

DIMAS BRAZ GASPAR

DIOGO COLETTA LINS

EDUARDA MENDES ANDRADE

EDUARDO LUIS SIMÕES FANTINI

ESTELA MARIA TESSARI SERRAO

FÁBIO NADER CHRYSOSTOMO

FELIPE REZENDE KACHAN

FERNANDA KONTIC DA ROCHA AZEVEDO

FERNANDA SANTOS MOURA

FERNANDO BERNARDI GALLACCI

FERNANDO MUNIZ SHECAIRA

FERNANDO RODRIGUES BUONALUMI VIANA

FLAVIA MARCELINO PIRES CORREA

GABRIEL CAPRISTO STECCA

GABRIEL CASELLA TEIXEIRA RODRIGUES

GABRIEL HOLTZ ROCHA DE LIMA

GABRIELA KARINE TEIXEIRA DAMACENO

GABRIELA PUGLIESI GARDINO

GEORGIA MARMONTI

GIOVANNA PAES CRUZ

GIULIANO ALÉSSIO BIONDO

GUILHERME JAFFERIAN MAUGER

GUILHERME RENDA

GUSTAVO PINTO NOGUEIRA

HELENA MASULLO

HELIO MORETZSOHN DE CARVALHO JUNIOR

HELOISA GONÇALVES SALGADO

HENRIQUE DA SILVA PASSOS NETO

HENRIQUE MORATO D´ANGELO

ICARO GONCALVES AVANTE

IGHOR RAFAEL DE JORGE

IVO BARI FERREIRA

JAIME ZARIFE FIGUEIRA

JENIFFER LEE

JOÃO ANTONIO TEIXEIRA MADUREIRA DE PINHO

JOAQUIM GOULART MONTEIRO DE BARROS

JOICE DE LIMA OLIVEIRA

JOSE GUILHERME DO NASCIMENTO MALHEIRO

JULIA AMORIM UBIALI

JÚLIA ROMANELLO CORDEIRO DE CAMPOS

JULIANA PACETTA RUIZ

KATHERINE BORGES SATO

Nome Completo

129

80

212

94

185

187

216

181

151

191

90

83

76

143

178

119

213

233

101

145

227

228

123

88

173

159

93

58

207

122

107

184

51

176

124

109

79

141

224

204

74

108

77

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULOProcesso Seletivo:

2Fase:

10272

10626

10992

10488

10039

10547

11155

10092

10013

10355

10672

10719

10196

10709

11345

10104

11209

11131

10103

11147

10053

10327

10193

10067

11223

10798

10136

11253

10685

10253

11188

10007

10861

11317

10308

11060

10062

10489

10266

11138

10165

11378

10714

Nº de Inscrição

A partir de 26/03/10, com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet: 
                                                      http://www.fgv.br/vestibulares

cacr
Caixa de texto
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CANDIDATOS EFETIVOSTipo:

KATHERINE DE ALMEIDA MARTINS

KAYO MASSAYOSHI SAIKI

KIM SIGRIST

LARA DEL'ARCO PINZAN

LEEHENDRY PAULETTO

LEONARDO GIOLLO GIBERTONI

LEONARDO MASSI

LEONARDO VERGANI

LETÍCIA GAION TOBIAS

LETÍCIA MILÉO DOS REIS

LILIAN ROSA BENEDETTI MALATEAUX

LIVIA HELENA THEVENARD

LUCAS GIOVINAZZO CASTANHO BARROS

LUCI HAGE PACHÁ

LUCIANA RACHEL KEINER

LUCIANO CROTTI PEIXOTO

LUCIANO TAKEZAWA MARTUSCELLI

LUISA TAVARES SECCO

LUIZ GUILHERME FERNANDES ROSA NORONHA

LUIZ MAURÍCIO ROCHA PEDRO

LUIZA BARREIRA

LUIZA MARQUES VICENTE

LUIZA MARTINEZ

LYDIA MAULER LOBO

MAÍRA SCHWELING SCALA

MARCELA ATEM MOLENA

MARCELA LUIZ CORREA DA SILVA

MARCO AURÉLIO FERNANDES GARCIA

MARCOS POLI QUASSIO

MARIA CAROLINA ARTIOLI LUDOVICO

MARIA CLARA DE ALVARENGA MONTEIRO

MARIA CLARA LOUREIRO PINHEIRO FURLAN

MARIA FERNANDA ULTRAMARI PACÍFICO

MARIA JULIA PERSON ARGOLLO

MARIANA FORTE LUONGO

MARIANA GARCIA DUARTE MARUM

MARIANA MIWA GUNJI

MARIANA PERES TOLEDO

MARIANA SÃO MARCOS DE ALVARENGA

MARINA BISCUOLA PAVÃO

MARINA SERACHIANI CLEMENTE

MARINA TAGLIAFERRO RIBEIRO

MAURÍCIO WAINSZTOK

Nome Completo

160

81

127

128

149

199

54

210

63

158

104

55

142

223

206

115

98

196

161

197

118

132

190

150

96

217

225

120

179

84

130

133

105

232

200

211

203

66

189

85

99

165

208

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULOProcesso Seletivo:

2Fase:

11323

10405

10645

10477

10337

10751

11004

10503

10195

10312

10388

10186

11096

10296

10991

10163

10301

10711

10230

10451

10085

10255

10593

10313

10197

10111

10305

10449

11012

10671

10673

10283

10216

10319

10444

10526

11128

10243

10698

10218

10622

10423

10390

Nº de Inscrição

A partir de 26/03/10, com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet: 
                                                      http://www.fgv.br/vestibulares

cacr
Caixa de texto
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MELANIE VON STAA TOLEDO

MIGUEL C.P. ANTUNES MACIEL MÜSSNICH

MIRELA ANEZIO

MIZZI GOMES GEDEON

NADIA MOHAMAD WAKED

NASSER NASBINE RABEH

NATALIA ROSA PELLICCIARI

NATALIA STRUZIATO AREDES

NATALIA WANG

NATANY MARQUES VEIGA

NATHÁLIA CASSOLA ZUGAIBE

NICHOLAS KENZO OGAWA OSHIRO

NICOLE GRIECO

NICOLE MIRANDA BARBOSA

PATRICIA MOTTA MAIA DE OLIVEIRA

PAULA FRANCO GUAGLIANO

PEDRO FELIPE GOMES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE BUENO ARANTES MARTINS

PEDRO LUIZ GALVÃO DIX DIAS

PRISCILA SILVA FREITAS

PRISCILA VAN DEURSEN PARMIGIANI

RAFAEL CÉSAR ALVES SILVA

RAFAEL MARENCO BARELLA

RAFAEL PARISI ABDOUCH

RAFAEL TAKESHI ANZAI

RAFAEL TUBONE MAGDALENO

RAFAEL VICTOR ZOLIN OLIVEIRA

RAQUEL MACEDO MOREIRA

RENATA RESSTOM DIAS

RENATO BARREIROS FERNANDES CAMPOS

RIAN SOUZA CONDINO

RICARDO DEMOLA CAVALCANTI

RODRIGO JUNQUEIRA PERTICARARI

ROSANE MARQUES ROSADO CARMONA

SONIA YOUNG JU PARK

STELLA KUSANO

TAMARA BREZIGHELLO HOJAIJ

THAÍS ALVES RIBEIRO

THAIS MOLINA PINHEIRO

THAMARA CONSUL SILVA CHAVES

THIAGO SIMÕES FROIO

TIAGO CHATEAUBRIAND BANDEIRA DE MELO

VALDIR GODOI BUQUI NETTO

Nome Completo

65

111

139

154

52

134

156

231

175

135

117

97

171

72

222

102

68

186

138

153

136

69

78

62

170

147

229

193

82

100

53

198

202

89

209

64

61

218

169

201

73

57

60

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULOProcesso Seletivo:

2Fase:

10070

11242

11278

10384

10215

10761

10101

10577

10445

10081

10188

10126

11151

10744

10517

10437

10079

11108

11173

10359

10731

10352

10287

10527

10584

10929

10687

10118

10975

10530

10409

10155

11357

10804

10030

10259

10377

10903

10002

11226

11335

10898

10184

Nº de Inscrição

A partir de 26/03/10, com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet: 
                                                      http://www.fgv.br/vestibulares

cacr
Caixa de texto
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VICTOR BOSCHI CLEMENTE

VICTOR HUGO LOUREIRO TAPIAS GOMES

VICTOR HUGO MARCÃO CRESPO

VICTOR VALARINI

VINICIUS DE MORAES SANT'ANNA

VINICIUS MENDES BAILÃO MARUJO

VINÍCIUS MOURA DUTENKEFER

VIVIAN MARCONDES DE OLIVEIRA

YASMIN CALVO RAMALHO LEITE

YASMIN CASCONE CARVALHAR

YASMIN LARA CLARAMUNT

Nome Completo

131

157

87

110

183

137

113

56

162

192

177

Classificação Geral

GRADUAÇÃO EM DIREITO - SÃO PAULOProcesso Seletivo:

2Fase:

11218

10093

10408

11139

10046

10575

10474

10691

10934

10494

10596

Nº de Inscrição

A partir de 26/03/10, com seu número de inscrição e senha, consulte suas notas na internet: 
                                                      http://www.fgv.br/vestibulares

cacr
Caixa de texto




